
Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283248-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 102-283248

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Naczelny Sąd Administracyjny
Krajowy numer identyfikacyjny: 000849310
Adres pocztowy: ul. Gabriela Piotra Boduena 3/5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-011
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adriana Koralewska, Dorota Bielecka
E-mail: zp@nsa.gov.pl 
Tel.:  +48 225964422
Faks:  +48 225516852
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.nsa.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nsa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/nsa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sąd

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wymiar sprawiedliwości

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do budynków Naczelnego Sądu Administracyjnego przy ul. Boduena 3/5 i przy ul. 
Jasnej 6 oraz budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie przy ul. Jasnej 2/4
Numer referencyjny: WAG.262.3.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@nsa.gov.pl
http://www.nsa.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nsa
https://platformazakupowa.pl/pn/nsa


Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
r. Prawo energetyczne (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 716 ze zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w 
planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 11 420 MWh, przeznaczonej na własne potrzeby 
Zamawiającego (Odbiorcy), będącego jednocześnie nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów o podatku 
akcyzowym oraz odbiorcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy Prawo energetyczne, do Punktów poboru 
energii zlokalizowanych:
1) przy ulicy Boduena 3/5, 00 011 Warszawa - w planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 9 
800 MWh.
2) przy ulicy Jasnej 6, 00-013 Warszawa – w planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 1 
620 MWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Punkty poboru zlokalizowane przy ul. Boduena 3/5, 00-011 Warszawa oraz ul. Jasna 6, 00-013 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
r. Prawo energetyczne (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 716 ze zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w 
planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 11 420 MWh, przeznaczonej na własne potrzeby 
Zamawiającego (Odbiorcy), będącego jednocześnie nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów o podatku 
akcyzowym oraz odbiorcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy Prawo energetyczne, do Punktów poboru 
energii zlokalizowanych:
1) przy ulicy Boduena 3/5, 00 011 Warszawa - w planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 9 
800 MWh.
2) przy ulicy Jasnej 6, 00-013 Warszawa – w planowanej ilości dostawy w okresie 24 miesięcy i 6 dni około 1 
620 MWh.
2. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy w ilości 11 420 MWh obliczone 
zostało w oparciu o rzeczywiste zużycie, ma charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i 
w żadnym przypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej 
w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez 
Zamawiającego orientacyjnej podanej ilości energii.
3. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usługi dystrybucyjnej, która świadczona jest na podstawie odrębnych 
umów.
4. Wykonawca złoży w ofercie oświadczenie, że posiada zawartą umowę generalną z operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego Stoen Operator Sp. z o.o.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 26/08/2022
Koniec: 31/08/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). Zasady i formy wniesienia wadium zostały określone w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie formułuje szczegółowego warunku w 
tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, tj.
posiadają aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obrót energią elektryczną.
2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych (składane na wezwanie Zamawiającego): aktualna 
koncesja wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obrót energią elektryczną.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
1.000.000,00 zł. W przypadku, gdy suma polisy ubezpieczeniowej wyrażona jest w walucie obcej, Zamawiający 
przeliczy sumę polisy na PLN wg średniego kursu NBP danej waluty w dniu wystawienia polisy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych (składane na wezwanie Zamawiającego):
aktualną polisę, dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
1.000.000,00 zł. W przypadku, gdy suma polisy ubezpieczeniowej wyrażona jest w walucie obcej, Zamawiający 
przeliczy sumę polisy na PLN wg średniego kursu NBP danej waluty w dniu wystawienia polisy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

4 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz 
od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał (zakończył czyli zrealizował – liczy się data zakończenia umowy w przypadku zakończonych 
umów) w tym także w ramach wykonywanych świadczeń powtarzających się lub ciągłych – co najmniej 
trzy zamówienia (umowy) odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia. Poprzez dostawę 
odpowiadającą przedmiotowi zamówienia, Zamawiający rozumie sumę dostarczonej energii elektrycznej 
w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy do jednego odbiorcy w ilości, co najmniej 1 000 MWh w każdym 
z wykazanych zamówień (umów). W przypadku zamówień nadal wykonywanych, czas 12 miesięcy musi 
obejmować okres przed terminem składania ofert. Zamawiający uzna warunek za spełniony również dla 
zamówień, których przedmiotem jest (była) usługa kompleksowa, jeśli w jej zakresie dostarczono energię 
elektryczną do jednego odbiorcy w ilości co najmniej 1 000 MWh w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych (składane na wezwanie Zamawiającego):
wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich trzech lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku udziału w postępowaniu, wraz z dowodami potwierdzającymi, że te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie (np. referencje) – na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o 
którym mowa w rozdziale VIII SWZ ust. 1 pkt 4 (załącznik nr 6 do SWZ).
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonanych wspólnie z innymi 
Wykonawcami, wykaz dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również lub uczestniczy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zawarte są w załączniku nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/09/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

5 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
nsa (pod numerem sprawy dotyczącej niniejszego postępowania) i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i 
otwarcie ofert za pomocą Platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 ustawy oraz spośród okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 ustawy.
2. Ponadto, Zamawiający wykluczy z postępowania w przypadku zaistnienia co najmniej jednej z przesłanek 
określonych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 
na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (tzw. rozporządzenie 
sankcyjne).
3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, Wykonawca składa 
wraz z ofertą (formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ), w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, aktualne na dzień składania ofert: oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu składane w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.
4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w zakresie przesłanek wskazanych 
na podstawie rozporządzenia unijnego - w stosunku do Wykonawcy / każdego z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmioty te odpowiednio dołączają do oferty oświadczenie 
dotyczące podstaw wykluczenia w zakresie przepisów rozporządzenia sankcyjnego – załącznik nr 7 do SWZ. 
Natomiast, gdy Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych, lub sytuacji finansowej 
lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, wraz z własnym oświadczeniem, składa oświadczenie 
podmiotu udostepniającego zasoby dotyczące podstaw wykluczenia w zakresie przepisów rozporządzenia 
sankcyjnego (wzór stanowi załącznik nr 7a do SWZ).
5. Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/nsa
https://platformazakupowa.pl/pn/nsa


Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

6 / 7

podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia, z zastrzeżeniem zapisów ust. 9 SWZ.
6. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, 
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych (na wezwanie Zamawiającego):
a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
b)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
c)oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy,
d)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej- załącznik nr 2 do SWZ.
7. Zamawiający informuje o zastosowaniu uprzedniej oceny ofert tj. zgodnie z art. 139 ustawy, najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
8. Wszystkie informacje zawarte są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy, przysługują Wykonawcy, uczestnikowi a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynności Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na Projektowane Postanowienia Umowy;
2) zaniechania czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób,
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S102
27/05/2022
283248-2022-PL

7 / 7

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środka komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy.
11. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/05/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

